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ÖVERBLICK

Stor elegant och ståtlig villa, med 6 sovrum, med trädgård
och pool, redo att flytta in till salu i Málaga Este.

Lucas Fox är glad att kunna presentera detta högt stående hem, en verkligt utsökt
villa, med fina ytbehandlingar, elegant och med ett helt ovanligt ljus.

Denna villa, belägen i området Miraflores, drar nytta av en fantastisk konstruktiv
kvalitet och god smak, som kan tillfredsställa de mest krävande, de som vill njuta av
livet i Andalusien i ett exceptionellt hem, med högt i tak, trappor och breda
korridorer, målat glas fönster, rustika marmorgolv och verkligt lyxiga ytskikt.

Huset nås från någon av de tre stora nedre garageplatserna eller från den övre
parkeringsplatsen som leder direkt till köket och den eleganta bakgården. För att
komma åt det till fots från gatan leder några eleganta breda stentrappor,
representativa för husets elegans, oss in. Väl inne får den rymliga och eleganta hallen
rikligt med dagsljus, en sann upptakt till resten av huset. Från hallen kan du se de
målade glasfönstren i den eleganta runda trappan som slingrande stiger upp till
nattområdet. Till höger finns det rymliga L-formade vardagsrummet med tillgång
genom breda gångar till den stora terrassen med havsutsikt. Detta rum ligger i
anslutning till ett charmigt allrum som har en vacker öppen spis i sten och vetter mot
söder, perfekt för vinterkvällar.

Till vänster finns ett fullt utrustat badrum intill det otroliga nya köket, fullt utrustat
och med en ö och ett stort fönster som vetter mot söder, mot trädgårdsområdet,
vilket översvämmer det med ljus. Från köket, med en del av den integrerade
tvättstugan, finns tillgång till den eleganta uteplatsen på baksidan som har utsikt
över den övre parkeringen och trädgården, samt resten av tvättstugan.

När vi går uppför den eleganta trappan befinner vi oss till höger med master
bedroom, som har ett omklädningsrum och eget badrum, samt en fantastisk terrass i
söderläge med havsutsikt. På denna våning finns ytterligare tre sovrum tillgängliga,
ett av dem med en stor terrass med havsutsikt. Dessa tre sovrum delar ett utmärkt
badrum och det finns även ett annat rum, något mindre, som kan användas som
sovrum eller som kontor.

lucasfox.se/go/mlg37915

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tjänsteentré, Solpaneler,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Balkong
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När vi går ner för trappan från entréhallen hittar vi en enorm halvkällare med
fantastiska mått, eftersom den upptar samma yta som de övre våningarna. Det är ett
öppet utrymme där bardisken och vinställsbodegan sticker ut, vilket gör den lämplig
för evenemang med upp till 30 personer. På denna våning finns även ett komplett
badrum, det tekniska pumprummet, ett enormt gästrum och ett stort rum att
använda som förråd eller vinter/sommar ombytesskåp. Och bredvid den finns ett
stort garage med plats för tre stora fordon.

Detta hem är en verklig möjlighet: ett oslagbart hem för sin storlek, sin design och för
det strålande ljus som kan ses i vart och ett av dess rum.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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